
 

Zarządzenie  nr 8/2015/2016  
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
z dnia 2 listopada 2015 r. 

 
 
 

w sprawie powołania komisji wybrakowania. 
 
 
Na podstawie § 109 ust. 3 pkt 1  statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie  zarządzam , co następuje: 
 

§ 1  
 

Powołuję komisję wybrakowania  w składzie: 
1) Jerzy Kopeć – przewodniczący  
2) Hanna Narkiewicz – sekretarz 
3) Marcin Budniakiewicz - członek 
4) Jan Jagodziński – członek 
5) Janusz Biernacki- członek 
6) Tadeusz Błaszczykowski- członek 
 

§ 2 
 

1. Zadaniem komisji jest dokonanie spisu, uporządkowanie i zdjęcie ze stanu 
materiałów nie nadających się do dalszej eksploatacji na polu spisowym 311-
1.  

2. Komisja przedstawi wyniki spisu i wyceny w terminie do dnia 30 listopada 
2015 r.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 
 
 
 

K A N C L E R Z  AKADEMII 
WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

  Włodzimierz Cygański 

 


